
Cultures et Droits culturels
Centre Culturel Athéna 

Scène de territoire pour la marionnette - Bretagne
Place du Gohlérez 56400 AURAY

02 97 56 18 00
reservation.athena@ville-auray.fr

E athenaauray - www.auray.fr
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LES TARIFS

À partir du 3e spectacle, optez pour les formules MÉLI ou SCÈNES !  
C’est plus avantageux, pensez-y dès votre première réservation.

Formule MÉLI → de 3 à 6 spectacles réservés (par personne)
Formule SCÈNES → dès 7 spectacles réservés (par personne) 

Les formules MÉLI et SCÈNES intègrent tous les spectacles (Soirée des petites formes 
inclus), sauf les spectacles gratuits et les spectacles au tarif unique Valise  .

Prix pour une place de spectacle De 1 à 2 
spectacles

Formule MÉLI  
de 3 à 6 spectacles

Formule SCÈNES 
7 spectacles et +

TARIF PLEIN 13,50 € 11,50 € 10,50 €

TARIF RÉDUIT 8 € 7 € 6 €

TARIF SOIRÉE PETITES FORMES 18 €

TARIF VALISE   6 €

BILLETTERIE DES SPECTACLES
Vous pouvez réserver, régler et retirer vos billets pour 
tous les spectacles du Festival Méliscènes :

AUPRÈS DU CENTRE CULTUREL ATHÉNA

↪ Sur place à la billetterie du Centre Culturel Athéna
↪ �Par téléphone : 02 97 56 18 00
↪ �Par mail : reservation.athena@ville-auray.fr
↪ �En ligne sur meliscenes.mapado.com

SUR LES LIEUX DE REPRÉSENTATION DANS LE PAYS D’AURAY

↪ 45 minutes avant chaque spectacle, dans la limite des places disponibles

Tarifs réduits accordés sur présentation d’un justificatif
Détenteur du Pass 4 > 6 spectacles du Centre Culturel Athéna, moins de 18 ans, adulte 
accompagnant un jeune de moins de 18 ans (1 enfant = tarif réduit pour 1 adulte), 
étudiant, demandeur d’emploi, bénéficiaire des minima sociaux, personne en situation 
de handicap bénéficiaire de l’AAH et son accompagnateur·rice, habitant d’une commune 
d’Auray Quiberon Terre Atlantique dont le quotient familial établi par la CAF est inférieur 
ou égal à 914€, détenteur de la carte Cézam.

Règlement Toute réservation doit être confirmée en réglant vos places sous cinq jours. 
Moyens de paiement acceptés : espèces, carte bancaire (sur place et par téléphone),  
chèque libellé à l'ordre de Athéna Auray Régie de recettes, chèques vacances.

Adresses des spectacles en pays d’Auray 
Auray → Centre Culturel Athéna, Place du Gohlérez • Brec’h → Centre culturel Maison Blanche, 
3 rue Georges Cadoudal • Camors → Salle du Petit Bois, Rue de l’étang • Carnac → Espace 
Culturel Terraqué, 26 rue du Tumulus • Erdeven → Espace Culturel le Roëlan, Rue Abbé Le Barh 
Hoëdic → Salle des Associations • Houat → Salle Communale • La Trinité-sur-Mer → Espace 
Culturel La Vigie, Impasse des Bruyères • Landaul → Salle Socio Culturelle, Rue de l’Océan 
Locmariaquer → Salle de La Ruche, Impasse de la Ruche • Locoal-Mendon → Salle Émeraude, 
Route de Locoal • Quiberon → Maison des associations, 6 rue Jules Ferry • Sainte-Anne-
d’Auray → Salle Hillion, 11 rue de Vannes • Saint-Pierre Quiberon → Centre culturel, Rue Curie
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DIMANCHE 8 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

Terre Étrangère 15h

  CASES
↪ Carnac 17h

  L'OURS
↪ Landaul 17h

LUNDI 9 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

  Les Péripéties de Jôjo…
↪ Hoëdic 11h

  Les Péripéties de Jôjô…
↪ Houat 18h30

MARDI 10 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

  Du balai !
↪ Locmariaquer 19h

Imaginer la Pluie 20h30

MERCREDI 11 MARS ADULTE(S) ENFANT(S) ADULTE(S) ENFANT(S)

  L'OURS
↪ Brec’h 10h30

  CASES 11h 18h

  Du balai !
↪ La Trinité-sur-Mer 15h

  Mes nouvelles chaussures 15h 17h

  L’Évadée
↪ Quiberon 17h

VENDREDI 13 MARS ADULTE(S) ENFANT(S) ADULTE(S) ENFANT(S)

  Jo et le Salut des Krââvs
↪ Saint-Pierre Quiberon 19h

Soirée petites formes 19h15 19h45

SAMEDI 14 MARS ADULTE(S) ENFANT(S) ADULTE(S) ENFANT(S)

  H-EART-H… Cœur 11h30

  Dans ma piscine 11h30

Hector, l'homme…  14h 17h30

  YSS 15h 18h

 � Déambulation Le Rituel 
des semailles 15h30 sans réservation

  H-EART-H… Terre & Âtre 15h30

  Un bateau
↪ Erdeven 17h

  MARJAN le dernier lion…
↪ La Trinité-sur-Mer 18h

  Déraciné  19h

Matin et Soir 20h30

DIMANCHE 15 MARS ADULTE(S) ENFANT(S) ADULTE(S) ENFANT(S)

  L'Heureux Tour de Polichinelle 11h30 16h30

  L'AMIE 15h 17h

Bob et Casquette 15h

  Dans ma piscine 16h

  Jo et le Salut des Krââvs
↪ Sainte-Anne-d’Auray 17h

Déraciné  18h

LUNDI 16 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

  L'Heureux Tour de Polichinelle
↪ Auray, marché 11h30 sans réservation

Salon radiophonique 18h30

Aventurières 20h 

MARDI 17 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

Salon radiophonique 18h30

  MARJAN le dernier lion…
↪ Locoal-Mendon 19h

Aventurières 19h 

JEAN-CLONE 20h30

MERCREDI 18 MARS ADULTE(S) ENFANT(S) ADULTE(S) ENFANT(S)

  L'OURS 11h 17h

  Jo et le Salut des Krââvs
↪ Camors 15h

Salon radiophonique 18h30

VIVA ! 20h

JEUDI 19 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

Salon radiophonique 18h30

VIVA ! 20h

VENDREDI 20 MARS ADULTE(S) ENFANT(S) ADULTE(S) ENFANT(S)

Subjectif Lune  14h30 20h45

Mons la girafe   19h

La Pièce maîtresse 19h

SAMEDI 21 MARS ADULTE(S) ENFANT(S)

Peau d'homme 15h30

La Pièce maîtresse 17h

Final : Sous les éclairs… 18h30

Mons la girafe   19h

	 Séance à Auray

	 Séance dans le pays d'Auray

	 Le Festival, c’est aussi

	 Spectacle gratuit

	 Spectacle proposé en LSF

Retrouvez le programme 
du festival et accédez 
à la billetterie en ligne 
en scannant le QR code.

De 1 à 2 
spectacles

Formule 
MÉLI  

de 3 à 6 
spectacles

Formule 
SCÈNES 

7 
spectacles 

et +

TARIF 
PLEIN 13,50 € 11,50 € 10,50 €

TARIF 
RÉDUIT 8 € 7 € 6 €

TARIF SOIRÉE 
PETITES FORMES 18 €

TARIF 
VALISE    6 €
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Tabarly

Salle Péron Salle Péron

Oasis

TARIF PLEIN

X = €

TARIF RÉDUIT

X = €

TARIF GRATUIT

X =

X =

TARIF VALISE

X = €

€

TOTAL €

TARIF SOIRÉE 
PETITES FORMES


